ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 «ЛИДЕР»»
(МАОУДО «СШ № 3 «Лидер»»)

П Р И К А З

05.02.2026 г. № 03-мср
г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 03 марта 2025 года №173 (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 10 апреля 2025 года, регистрационный № 81801) с
изменениями от 09 июня 2025 года, на основании представлений тренеров-
преподавателей

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «первый юношеский спортивный разряд» по
плаванию:

1. Клейменову Семёну Александровичу
2. Морозовой Марии Александровне
3. Паляничка Тимофею Юрьевичу
4. Рязанцеву Дмитрию Александровичу
5. Степаненко Анне Андреевне

15.12.2014
18.06.2015
29.07.2015
17.10.2014
18.08.2015

тр.Фаренбрух С.В.
тр.Солдатова Э.Н.
тр.Солдатова Э.Н.
тр.Медведев Ю.В.
тр.Солдатова Э.Н.

Присвоить спортивный разряд «второй юношеский
плаванию:

1. Калюжному Александру Владимировичу21.02.2015
2. Молюковой Алисе Игоревне 08.08.2015
3. Пешкину Кириллу Павловичу 05.06.2015
4. Хорошилову Александру Андреевичу 08.07.2015

спортивный разряд» по

тр.Солдатова Э.Н.
тр.Медведев Ю.В.
тр.Фаренбрух С.В.
тр.Медведев Ю.В.

Основание: документы, подтверждающие ыпрднение спортивного разряда.

Директор ь  л  V , Л.К. Мозгунова

Пишикина Т.Д.